
 
 

UCHWAŁA NR 185.XXXV.2022 
RADY GMINY LIPOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipowcu Kościelnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 
o pomocy społecznej (Dz. U. 2021 poz. 2268 z późn. zm.) Rada Gminy w Lipowcu Kościelnym uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipowcu Kościelnym uchwalonym Uchwałą 
Nr 50.X.2011 Rady Gminy w Lipowcu Kościelnym z dnia 29 sierpnia 2011 r. wprowadza się następujące 
zmiany: W rozdziale IV Cele i zadania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipowcu Kościelnym 
w § 6 dodaje się pkt 26 w brzmieniu:  

„26) Zadania z ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym wynikające z upoważnienia 
Wójta Gminy w Lipowcu Kościelnym.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Wośko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 9278


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-07T08:59:04+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




